RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipíd.

PREGÃO PRESENCIAL 004/2021. CONTRAT.AN i'E:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - M.4, CNTJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADO; ALEANDRO GONÇALVES
PASSARINHO - EPP, CNPJ n'J 00.795.813/0001-15. Vatoi R.$
50.404,90 (cinquenta mil, quatrocentos e quatro reais c nove nta
centavos). OBJETO; Contratação de empresa para aquisiçà'  - de
materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha, para
atender as necessidades de diversas Secretarias do município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais leqisla» ües